www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

208 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Julho de 2022 • Edição IVDCXXII

•
ld:12525F6012465071

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES - PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 423/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2022.
OB.JETO: Prestação dos serviços bancário para gerenciamento com
exclusividade da folha de pagamento dos servidores públicos municipais
ativos e contratados em carater emergencial da administração direta do
municipio de Landri Sales (PI).
REGIME: Maior Lance. ADJUDICAÇÃO: Global.
INÍCIO DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 26/07/2022 às 10:00 h.
FIM DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS
DE HABILITAÇÃO: 04/08/2022 às 09:40 h.
ABERTURA DAS PROPOSTAS E FASE DE DISPUTA DE LANCES:
04/08/2022, a partir das 09h 45 min.
FORMULAÇÃO DE CONSULTAS E OBTENÇÃO DO EDITAL:
Endereço Eletrônico: site do BBMNET: www.bbmnetlicitacoes.com.br,
Site do TCE-PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ e,
Portal da transparência: http:l/191.252.1.110:8080/portaltransparencia/
faces/index.xhtml?p=Landri_Sales.
MAIORES INFORMAÇÕES: Sede da Prefeitura Municipal de Landri
Sales - Av. Senador Dirceu Arcoverde, nº 235, Centro.
Contatos: (89) 994377195 e (89) 994202734 ou email:
cpl.landrisales@hotmail.com.

Landri Sales (PI), 22 de julho de 2022.

~ LÇW,dpL .g9½-M.,.. d) ~ ~\S>:,-v-À-o
Gideone da Fonse~Benvindo

Pregoeira

ld: 13B5A4D86F DOSOlF

■-,
PORTARIA Nº 048/2022

EMENTA EXONERA o Sr. MARCUS
FE NANDO LIMA E SILVA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL -
SD da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaul e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Lagoa do Plaui, estado do Plaui, no uso de suas
atrl uições legais, e

RESOLVE:

Art. 01 - EXONERA o Sr. MARCUS FERNANDO LIMA E SILVA, portador do CPF sob n•

319150.193-20 e RG nº 1.033.387 SSP/PI do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

DE ENVOLVIMENTO - SDR, da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauf - PI.

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicaçao, revogando todas as

dis sições em contrário.

Art. 3 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificaçao, publicação e registro.

Cientifique-se. publique-se, registre-se e cumpra-se.

Í Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piaul - PI., ao vigésimo primeiro dia do
mê~ de julho do ano de dois mil e vin~

Mauro Casar Soares de Oliveira Junnior
Prefeito Municipal

Antõnlo Francisco de Oliveira Neto
Chefe de Gabinete

Registrado e publicado em: __ / __ / ___ .

• Piauí
GOVfllKIDOUTADO

ld :0738339D25F64E42

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÃRIA

Gabinete do Prefeito
CfiPJ N"10.500.A03/0001-48

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Município de Nazária - PI, no uso de suas atribuições legais:

Considerando a necessidade do objeto a ser contratado;

Considerando que o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços de
nº 003/2022, destinado à contratação de empresa para execução de remanescente da obra de
construção de Ginásio Poliesportivo no Povoado Lagoa Nova do município de Nazária-PI,
observou o princípio constitucional da legalidade, da ampla defesa e julgamento objetivo das
propostas, proporcionando a todos os interessados ciência dos atos realizados e a exortação
para o exercício das faculdades recursais;

Resolve HOMOLOGAR o procedimento e ADJUDICAR o objeto em favor da
empresa L R M DE CARVALHO (CONSTRUTORA VERA CRUZ), CNPJ nº
27.963.603/0001-45 que foi declarada vencedora com proposta no valor global de R$

364.864,00 (trezentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e quatro reais).

Nazária - PI, 18 de julho de 2022.

Osvaldo Bonfim de Carvalho
Prefeito Municipal de Nazária - PI

ld:09FEBEBDE10A5097

PREFEITURA DE

NAZARI.A
DESENVOLVER PARA MUDAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIA- PI
A VISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIA, Estado do Piauí, localizada na Rua Francisco Alves de
Carvalho, n°54, Bairro Centro, Nazária - PI público, para conhecimento dos interessados que a sessão
designada para 26 de julho de 2022, às 08h15min, será realizada no dia 04 de agosto de 2022, às
08h15min. Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, tendo por
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DIVULGAÇÃO DIÁRIA DOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE NAZÁRIA- PI, nos termos da Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e
suas alterações, Decreto Federal nº 7.892/2013 e suas alterações. Edital e seus anexos estão à disposição
dos interessados no endereço supra de 2ª a 6ª feira no horário de 08:00 às 12:00 horas, e disponível no
sítio do Tribunal de Contas do Estado do Piauí -Licitações Web e ainda no site
https://www.portaldecompraspublicas.eom.br/18/, Portal de Compras Públicas. Fone: (89) 99445-6442. E
mail: cpl.pmn@gmail.com

Nazária - PI, 22 de julho de 2022.

Flávio Setton Sampaio de Carvalho
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org